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< SHANXI SECURITIES

TR (20240122-20240128) [ElBKTH-AGER)

TEEEMITAANRCELEEE, RFBRERIHNERERA
Tk AR5 ATIE AR
KA FEM R BRI
> WHEHEBEMUHARSEZEE, S2EBERWTENHARRERER
Fro B P E TR OSSR A BT AR FAME SR D FE PRI B BT
AFISOT A R, FEREERAT b, R0 T BRI Ak e Al 47
TARIER, 5l Sd Rl 57 NBEmER TR i AR R HSERN, &
Ip AL S T I G HE L ST BAR G O R T, IR s 40
FE, TR RARA B o A R T A S RESAT AR, R ATIE BT A
A DAE AU 3, Horh 3 500 el k. 19 FOuMTT EAT Ak, dE
Kol gidafi . AR E R E bR, BEEA, TECE 157 B4 TR
ANFEP IR B ASAE W E, 5 44 D E B R AL ZHIE T80 0 522 HE,
HaFEHm . ZRE L SRR WEEE v A 22 A E K LA T B AR IE .
IeAh, A 60 Z AN FK A X 45 T A R A S BvE H 25 ) .
> BBEW: B 2024 BATVNNRZ AN TIEEMEM L m = R E T
JIR 55V B R G V9 A2 o 7E 2023 A4 RAT VAR BE SR v, JRATTIE T Lt it
HME FRE N B P BURTBOT 2 J5 T AT W 55T LA E Pk 0 i % Js &2
TMEORE, WO E P AT W B DR IRT A AT > [ A > H 15500
MATEAL IR R AR R IRE , LT HIE PRI GRS WS T
R[N WA TFHENE I RT: BN KRR TTI R I KR, TRt
NIRAMINRE PTR80S e A E B A U 45 1 R I 5
1T BB
> BAR YR 300 1K 1.96%, Ik 3333.82 A, A SRS AT ML AR ik 0.95%,
HETYR 300 FREL 1.01 NE R, R 31 AT A AR 14,
> FATNE: AR IRAT ML & AR Rk R v B0 D (-0.09%) A
THIX (-1.33%). fRIFLES (-1.58%) HARFX (-4.28%). BIR (-5.64%).
> M KL 4.72% kIR, K E B 15.77% k0 Sk .
T BN A
D A RIEER: 2023 4 Q4 TPV b5 B A FEE ik 28 24 $ i 35101 7 S8 3T =5
2) EZMIA: 2023 FEPFH KRR 2000 /5, HEF] 2019 FEH TR LA I
3) 2024 Fiz¥azh, #HEEE: ABIHEHLE K 8 fif.
BE FHAFAAS GRHNAENIESD
KRR~
> EMATEREIARL s JE R SRS B IR AU o

ot Wk RS — TR R AL T
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1. A EER R KBTI 3
2. 4715 B 4
D1 AT MEIEEARZE TN ..ottt e e e e e e e e e e e e e e e ea et ea e e e e e ea e ea et eaeee e se et eneaeeeaenens 4
D I B I oottt ettt ettt et et et et et e e e eae e e e e e e et et et et et et et ens et et eneeeearaaen 5
23 A B I ettt ettt et e et et e ettt e et et r et et 6
2 A B S TM ettt ettt e e et e e e ettt a ettt e e e e et et e e e e ee et e e e et et et e e et e e et e et et e e et et ereseeeneen 6
25 BT IF] ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt s e e rranaes 7
3. TS REBEERNE 7
Bl AT B ] oottt e e e et e a2t eee e e et e e e e e e et e e e et et e s e e e e n s eeennaeens 7
R I w1 =1 = /AT TPV 8
33 B B B B T I oottt ettt ettt et ea e et et en e e e eue e e ea e et ea e e e e e e e e e e eetea e e s eaeaeeeeneranas 9
4. AR 9

B& H =

B 1. BT i Sk ke 4 4
B 2: ERAMRREAT LTRGBS 5
B3 #HeMR%ETPE (TTM) R 6
B 4: HEWFTLUATHRE PE (TTM) ZEUHFLR 6
£1: BHARSBRETLRE. BRI 3
#£2: FRAMSRETILARIKKIEHS 6
#£3: FRAMSRETIENMRESHFRAER 7
*4: TE—-HETATAEERSE 8
x5 THEEFIRE 9
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1L AR EERRERERZN

TEEEMTHARSERIEE, REWSRE. KAEERK. 1 724 H, ESEHHE
I3 B U SR B R Al v o B R AR AT KA o, [ 55 o B B Zoks ik — D AT FURE THEL S B A
WS i, 55 e [ 55 2 S sl S A3 o m] A E SE B O 45
PRI BT A B ST A R b, FERCEERE b, R T B RN 0 Hh e Al 4 Bt

)\':ij%ﬂ:ik)\ TN

15 4%, 515 SR lb 7 ST NSE AL TR e B A m] K iR L, B i
LI, AR . AR H T2
o 3 ZOy R EA ok

(A1 5 = B AR A5 0
W55 AT AR, RIEAT Y b7 23 =) DA A% 5o

FETHY, INKBLE

EA ek, EBOE SRR ARG R E RS

=z1:

601888.SH
600138.SH
002059.SZ
600754.SH
600258.SH
002186.SZ
600754.SH
600054.SH
603199.SH
603099.SH
000888.SZ
000430.SZ
000978.SZ
603136.SH
600593.SH
000610.SZ
000721.SZ
600706.SH
601007.SH
002159.SZ
000428.SZ
000524.SZ

RAHSRSTIRE. EdBHRRIT

SR XA E—ABAHRILD)

hEHR
&
Z=ERiE
$RILIERE
BB S
LRE
INBER
ETic
NLEETRIF
KA
IEEL A
KR A
LET N
X Bt
REZXT
P R IfkifF
BARIRR
BT 3T
EIRIRIE
=HRE
HEXRIBE
gty

hRERR
hRERE
hRERR
75 E Al
75 E Akl
#o 75 E Akl
75 E Rkl
#o 75 E Al
#o 75 E Al
#th 75 E Bkl
Ho 75 E Al
#h 75 EH Rl
75 E Al
75 EH bl
75 E Al
#o 75 E Akl
75 E Akl
#o 75 E Akl
75 E Rkl
#o 75 E Al
#o 75 E Al
#th 75 E Akl

HEREEEAARLE
HEBREHABRLE
L~ ttHERHEIRE AR A E
EBRIEABRRA
tREBIREFEERABRIELF
tREBIREERABRIELF
TN IR B EEABR A
RIRFEREBRLF
ZRNELLIRFERBRAR
EHEKBLALERERDBRIELF
7)1 & B L R LK Bk SR EI B RR A R
KRFHEFKRIREEEAFRLE
EEAR IR SR E AR A
AT R A REFARAR
REEGEEMBSXREEERBARLF
AZkEREARRIELR
ARRFRABRIEAR
P R i 53 (R AR AR
FARERREEFHABRAR
EXERET R R A RERLA
MR EXR & REFBIRRELF
IS EEE PR E A AR AR

BRRIR: wind, WWAIESMREA (BIESITEZE 2024 F 1 8 29 H)

HHL I ERE —RRESIFBAR LK FA

Tk FRZ/ 4T AL A 4R

50.30%
17.17%
35.74%
45.05%
34.54%
43.67%
50.72%
40.66%
29.93%
59.45%
32.59%
27.83%
37.2%
26.86%
24.03%
26.57%
30.96%
44.90%
43.5%
22.53%
32.48%
45.12%

SNNVASENIER R R LR SN

19 Xy J5

1736.34
81.36
56.29

280.45
169.39
35.97
105.39
71.49
33.65
75.71
52.22
25.54
31.65
34.84
28.62
30.54
56.30
34.18
29.45
27.09
38.82
56.83
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SBBREEFEN HANRERERERT. 1 A 25 H, PEMFNEEEEDE, hERT
2024 %2 A 9 HIEZAER. Jaif, X7 my BN 6 al e NBO 7 1 5 Wik« 85K
95 NS, EE AR 30 He #ERAT, HECS 157 F4ss 1 A R ISR
HAZKUEE, 5 44 DEZFERESIETSebe iz, Saaimg. ZE. S2AR08
WS B TE T AHAE 22 AN [ S SEPL A AR RRIE . B4, I 60 A FE AN X 45 T [ 4 R AR
BV AR . SERETG, BInI RIS R AR A7, WIS R A R K
i 30%, FFAFFEE RS FTINBOR 2 AL R E R R A LU 2 i SR
A BN 2 AT N [ R T AT BRI IS K 66%. FEISZRERT 3 A 1 HiEsK
Jiti 7K A AR BEAIE NI

BREW: RE 2024 4, BATVOMRE A IR E M L v i 28 A IR 55 1 2 AN
PRIGTH D TT 2. £ 2023 FEARIRAT AL AR EES IS b, BRATTIE I P A B SR 1 B 4 BUR RO 2
JEEFATI R IR LA [ TR ISR T 28 3R OURE A A P AT ML R 5 P N -
BT > [ R B30 o« IS AR IR B AR R BIORA Bl o s N R I 35
FEATNERR SR s AP B Ura i BN KAl iR Bk, iy A om
WA BRI B AN [ bRl AL 2 15 R BUE o

2. 1T1E B

2.1 TNV EARRIN

FJE (20240122-20240128) 7% 300 35k 1.96%, 3Rk 3333.82 A, HsARSGSAT IS Fik
0.95%, FEHIPIR 300 F8E0 1.01 NE A, EHTT 31 AN—ZAT I HEA S 14,

1: ERBRA—RITIHE KRR

LR SR E RV UL TR S
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| Trrrnng
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W ] < ) ® % 4 ;
@\? # <<>\ & Q@gz &g PR "i% 05 K@*‘ ¥ S P & y ) /f‘%&? Y %\\@%&V&X{f&% Mé@ ® X&%{g@}’
S G & @ WSSV EEFEE T FE O

FHRKIR: wind, WIFIESMRAR

2.2 M RERIL

TR, RS AR SAT ST ek Bt Em B A o )5 (-0.09%). AL
=X (-1.33%). RIS E (-1.58%). HARFX (-4.28%). &K (-5.64%).

B 2: ERMSRSITILE FIRIRKERIEE

00/0 I
=0. 09%
-1%

-1.33%
—90 -1.58%

3%

—4%

4. 28%

5.6
B AITERX 32y SRS ES BN

FRRIR: wind, WIFIESMRAR

LESN LT YRR Y E L ULEXE L
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2.3 MR

A A BRI T T A4 0 000 PR BRI BRI BRI . ORI 2, R
B N KB, REXW. RIEE. BElE U2RE.
2 2: ARHSBRSITIABRKREIEHER

— B iERT+ — A ERiERT+

IESFEIFR AkiE (%) FREBA=RITI EHBRR BARkiE (%) FREBA=RITI
&k 4.72 AIERX KELW 15.77 BRARX
$RILEE 4.32 B REZET 14.83 ALRRX
ASLER 19 0.55 BRARRX HRBIE 10.36 BE
HHEE 0.33 BE EZEE 8.44 B S
REZ 1.48 ALIRRX [0 7.68 BE
RAS MR 1.66 iz =y Eil7R e 731 Bk
i 2.05 BARKX XE# 6.62 BARK
ERiE 2.69 BiR =HRE 5.92 BARK
[IgeaE il 2.75 MR e BARRE 5.63 BIx
SRR 3.31 AIERX KK A 5.58 BARKX

FERIRIR: wind, WPIESFAASRER

2.4 fHETER

HE 2024 1 A 26 H, #HA#ERSITI PE (TTM) N 47.42,

- 2 A RR A2 £ Ay kES : S A BR AZ LA YIS
Bl 3: #H2BRSTILPE (TTM) FiER B 4: HRRSITULADFIRR PE (TTM) TALIFR
200 7000
180 6000
160 _
i 5000
120 4000
100 3000
80
50 2000
40 1000 -
9 - e "t . m—
) e ISR B =
2 92492 3323 92 299322 999<c4g SOV DX Yy av v Ay gy gy Wx Wx SY_v Ay gy
Q‘>@®'®*®Q‘>S~>®v @‘Q\OQT\QQ’
= (o] o] o N N = @ [o.0] o o N = @O o] o o o 7 / 7 g
S & & 24 4 &8 o & & 4 H &6 o & & = H QY 'V _,Q, ,ﬁ\ v 'Vf\ :: f\?"\ &
HHHHH g I I I IR QY R} ! ST S S S
(=) (=) (=) (=) o (=) [=] [=) (=) o (=] (=) (=) (=) o o (=)
N N N N N N [aN] N N N N N N N N N N
e )\ T 5 X BEREX ¢ BE
m— 300 000300, SHemm— 2725 (E377) 801210, ST IR LR A

BRIRIE: wind, WFIEFSSET BRKIRE: wind, WEIESFZRER
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2.5 Bz

AR RSATIAFEATT T A HEIR (+0.11 12700 [FREE (+0.03 1270) FHgi
Epr (+0.003 170> PUmkikliE (-0.051Z76) KHWM (-0.07 1470);

MR AAT IR SE AT H 3 KA (-1.884Z70) WRYLIRAY (-1.14 1Z78) Ki%
T (-0.884270) JUHENRIE (-0.751270) HRBIE (-0.724458).

*®3: AFHSBRFITUNRESFRANERL

|| ESREB | ESER TR () BINE (L)

600138.SH th & e 81.36 11.24 0.11 19.09
- 605108.SH B PR 73.92 28.43 0.03 2.49
i;;\ 300662.SZ B EfR 43.14 21.92 0.003 2.69
600749.SH PO ARE 25.49 11.23 -0.05 3.17
603136.SH XE# 34.84 18.70 -0.07 5.32
603099.SH KELW 75.71 28.39 -1.88 70.99
002033.SZ ARLA% 1% 47.26 8.60 -1.14 26.30

i S .
o 600593.SH REXT 28.62 2222 -0.88 18.31
s 603199.SH NAETRITE 33.65 30.40 -0.75 1131
000428.SZ e REE 38.82 3.81 -0.72 7.96

BRRIR: wind, WWAIESEMRAEE GE: BIBSHITEZE 2024 %1 B 29 H)

3. TUHTREREATE
3.1 ATV EE

> F/REER: 2023 F Q4 FLE B L FEEBEERARECI L EFE

i /RWRAEA] 2023 4EEDUZR MR S R AT R B S ABRHTIFIL 132 KIS, B
H AT 2.4 3R], GEDT TR, N 2023 fFRENCE . 2023 AR, AR B ERETT
WAFEIE 395 5%, T 6.3 HIAIK G, KL 4.9% MR EHEFEK. 2023 4, A /K4
TESLTREN 1 R RSk, 41T 1000 OB , 2205 ek 1.3 J5 18], Beai 4 F G K 45 %,
FABRE R TR T . Bl H R, 75 /RIIAE ] SRR )E S B0 3,300 X, B K 5 46.2 5
6], TEFIEER P s s B . (RBRIR D
> ERMZ: 2023 FEFABEFERK 2000 /7, KEE] 2019 EH TR E

2023 FEAAE, ERER CERFEEBTMEFEBIE) #5558 RH 2000 77, ML 2022 4
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AR EY 300 Ji, SEMEK,

Tk FRZ/ 4T AL A 4R

WE & 2019 FE44F (493523 1) B 56.77%. EEMET

2023 4F 12 AMEEL 177.95 AWK, RN 122.1%. HNERANE A BH#%E ETF 89.3%.
PRIZHR N2 NE A 81.2%, 1Al FH BN BN FZ4EHE 1N 94%. 1% 2023 441t
B NIREE 2022 10 541.5%, 0 F AL A B ETF 326.8%, YA Z 2 BN ETF 396.8%.

(BRI

> 2024 Fiz¥iash, HRE: ANBEFHLEKREK 8 5

it HRNUR RSN E, s
R tEHFiz
TIIAWIIRE, L H s

B2 1 HTH,

NEIRYE T & RICKE Bz BT, #Ha
& U (B0 8 [ B 7 SR AT BE S I BE G AL 22 HE R 2500 BE. B 2023 4 LSk E i bt is
TEBCR IR SR ML, SR R THR . 58 R,
2024 FFFIBNBIHIZEHUT & [t 2023 FHFIBHK 819%, FIHAE AL

/\—Ja

TR A EE AR 10 fiF. Horb, TFESAMRIEE KA O A, EE. #HE, DRIEIE. #X
AN B[ R, Wi, fEE. BESE, mAMNE R IRE N E A F RS R e

JUM LRI B

u/J\/ﬁéx

B iy VERRL ETTS HEIK. BEEHHE R SR A A
T INALS, Wi P iRAT R F LA R

2024 £ 1 HUIOK, FEASHE RS

B L4 1600 76, [FHL CEBRK/SACCL E, hE L 2019 4E[FH 15%4 45 . GRERRTD

32 FHARIEEAS

*4: TE—FEHRAEELQE

WEHRE | ESER | A5AH RNEEBH
| SEERE | SEREH | AEEM

ERERERE (KED &

600258.SH  HifHEE  2024.1.28 BERLNE
2023 FEEEWESEMB NS
ARIREBRNAERAT
000721.8Z HRIRE  2024.127
2023 FEE G
, hESRE (£H) B
002186.SZ £BE 2024.1.27

BRAF]

HHL I ERE —RRESIFBAR LK FA

EREHREE (£HF) RHBBERATMIT 2023 FFHABFLHL
BRAREFEAS LERBELLHET AR, SMEABFLEHAR
B ZRB9%F5E 59 77,000 AT E 83,000 AT, bt EAEEEAEM
135,217-141,217 AT, K 232%-243%; VAB T EHATRER
MBRAELEE MR EREFEA 70,000 B TE 76,000 AT, btk
EEHAHEIN 137,378-143,378 FATL, B 204%-213%.

ARIF 2023 FLFVARFEFIESHR 9900 HLE 1.38 27T, [F
bt EEF1# 37.69%Z 55.3%. FtAIREEHAB T LT ARREMN
AFEANE, SRR LLERHERAEENRL, TERE
AHIAFREERY, EWBARLXIEEM, SEFEEL,
FEIR AR EEM AR, FEMEAVINKY, EEXEERRR
=, SIS EL S ARIAE FITEA

AR 2023 FJFBF EHARRKAVEFIEA 5,600 Ht—
6,600 A7C, XA T AR, MHEBEBH 2019 F5FKE,
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AEEH

2023 FEE W GTE MEEEEERNEA, ETRIATHEZAR. QRBHFU “F
EQFT AUBE, BREEMERR, L& TLZRELRW

Blug, £ 2023 LI T EWRAFFIAD TR RIEE K.
2023 £ 1-12 B, ARMEIEARF EHARRRIEFIERN:
21,500.00 /7 7T ZE 24,000.00 ATz l8l, L&EEEAN: BF 368.46
ATT. 2023 LK, HRiFmAERIRES T, ARIEENSE, ]
WARSIEHED, HEEGERERAQRA=FREHLITE
WL ERRFRBERL FiFE 612.10 A AR FELLIEK 215.67%, HA, EEELRIEE
002033.SZ  RE;LE®1S  2024.1.24 Al FEE 31622 AANR, FEELiEK 143.20%; =iEREEFRE
2023 RN GRS 25774 A AR, FEIELIEBK 346.89%; HE4IPRBIEFEE815A
N, [EIEEIEIN 514.46%. A LFRTEREBRAT (EMBRERE.
FOBMGERE . EARHEE . 5596 AT, FRELE) SEIEL
W 14,753.77 7T, R EF 71.74% . ENSARISEELE N

13,773.24 7T, [EELEH 383.56%.

BRIRIE: wind, LIFIESMZER
3.3 A E EHIRAE

*®5: ITHIEERIRRE

SR EEFIAS

000524.SZ IR AR BR 2024.3.23 it EER
BRIKIE: wind, WAIESARER

4. RN

i B 9 R B AR AN S T XS 5
B BOR AR KU

AT AL 7 AR A UG 5
S XTI T R XU 5
R A BN AT 15 9 F K
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SHTImEE:

KFABAEFEIEHFUHBIEAIESFSAIE, KAKE, UBMORAWSE, Bz, EYHEAERR
He RAMNIESFMRB/ENARTFU R0, RIEFERIFEEEEMR, MRAFEZUFE, SHELER
BIBKIE. AMEFWERHRRAANARI S RATEE, TEH, BEA2ERREDHEEER
BERSU R BEENEEZIEARERNMME. FAFKERFABCHSH, sl dEhRERENE
BABCEMARERFF.

HRAVFREINAA :

LIRE £ HE 6--12 N BARTRIRRN (BT %) X E IR EIE B RERIE A . Hb: A IR
LUPR 300 58 AEME,; TR IRBIE MM e B0 EE,; BROVEEEHAEE; ERUANH
ERGEIEHETIRE 500 EHAEE.

TR : ELERRMLEZNER, REQABEBLERNNERNERIHESH, HEHMEREH,
BE AR HAMOREITR. GIRES. MoMBSREREGIRERATITR)

PPRIK R

—AETR
IN:
IR R S

fiE e ST AT EEFR 2 15% A L

kiR ST BTN T 5%-15%Z [8]);
it TR SRR B R BN T -5%-5% 2 18]

WHF: T RkiEE SR E RN T-5%- -15%2.08);
T FUKIEE S EEIER-15% L.

..ru..ru..ru..ru

MeEXRM: FUHKIEEBHAEXTEEIEE 10%L E;
BlEX: FitikiEiExTEEEE N T-10%-10%2 [8);
EEAT: FitikiE R R AT BEFE B-10% L £

— R TR

A: TR EIERNTFT RN EERY;
B: TR TR EEEL.

EELW RS — RS RN oF A Y
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=E:
WAIEERBERAB(ATER “A8” ) EZIEHFR R E M FZEK. KiREEETATIAARTERN
EAFER, BEQARATMRIEZFESAERMEMTEREME. \THENKE, RAFEE. EERAERLT, KR
HEPMEEHMRENELH AR IHEM AR BRI EEAMERLT, 2B ARFEALRS
FRERARSSIBRAAEARE. AREMBAER. BERENN A S BRFIE. E£AERR
H, AR AEESAMERBERN. ELLEUN—HRE. ARHERBENAEEERIFITNFERATA
BEFARR G AR ETIREN EHARLITENES IR EIRR, TA] g A F X LA TR RRIT
HMEmiE RS BRREZRERIARAREFEETREEZMAREZWHENFE R AREMBESEERNE
ITIRENS . KNREMARVARFRE. ARMNEAREFRE—TINF. REATFLEBETN, XRENE
AN FEUEMARNBEERAIERXNEN, SEEREHM, BRXTLZGEMEMA, HUEAR
LT EMAERER. BN, QBN REBHEAEREEETENNRF.

&iE (EIESMR/EPITE) REFLFP, BEATNRTEQRESMRIREFABREL R
SN FAIRAEM AN ; ZIEEMEARSNAREENFAB TSRS E A ARHIESEMRRE . FIEH
3‘??2%’\ﬁiE%ﬁﬁ?t?ﬁiE’]EWz‘fﬁﬁﬂ EWMNAE, BRRRBRBIRIWIAEREBEXH SRR EEASE.

&iE (EIESMR/EPDETE) AEFRRARIESHARILZEALAIBEARIESHRRESE
ZEe AN, BARAFNESHRUZEARAXIEEZHEEERAREATISAIESEHFR RS

kg GESEASRLENMERETEAGESALHREY 1 GESLENMREETIEANREEMN M
M) HESFH S ABNESM R FEPBETEEMNIME.

L FEUESF TR :

i i3

EEHBEMXEILIKE 5159 SRR T HRERVHEE XS EEFH—K =
MR D NS JE 3 % E 517 E
pN =
XKETHA#H O SERFOCAE2E LtERTFEEXESFRE 2 Sk 1 SHEW
BiE: 0351-8686981 FEREEBL ARE2 R

http://www.i618.com.cn
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